בערעור זה הודה המערער כי עמד עם רכבו במקום בו נרשם לו הדו"ח לצורך פריקה ואף ציין כי ראה את הפקח שרשם לו את הדו"ח. כך שלא שמדובר רק בטענה הגנת כבושה, אלא שדבריו בערעור על דו"ח החנייה שהגיש למשיבה, סותרים לחלוטין את טענת ההגנה שהעלה בערעור.

אשר על כן, מאחר ולא מצאתי כי שגה בית משפט קמא בהחלטתו, אני דוחה את הערעור.

ניתן היום, י"ג טבת תשע"ז, 11 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.

המזכירות תשלח את העתק פסק הדין למערער בכתובת: הרצוג 13 דירה 7 כניסה ג', גבעתיים.